
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от УО. 0 $ , г. Заринск

О внесении изменений в постановление 
администрации города Заринска от 
02.07.2010 № 425 «О работе официального 
сайта администрации города Заринска Ал­
тайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении до­
ступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного само­
управления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

V

1. Внести в постановление администрации города Заринска от 02.07.2010 № 425 «О 
работе официального сайта администрации города Заринска Алтайского края» сле­
дующие изменения:

1.1. в и. 2.1. Адрес доступа к Сайту -  http://x25.altai.ru/~zarinsk заменить на Ад­
рес доступа к Сайту -  http://www.admzarinsk.ru:

1.2. в п. 2.2. Официальный адрес электронной почты администрации города - 
http://x25.altai.ru/~zarinsk заменить на Официальный адрес электронной почты админи­
страции города -  admzarinsk@mail.ru.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте города Заринска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего 

информационно-аналитическим отделом администрации города М.В. Ширнина.

И.И. Терёшкин

http://x25.altai.ru/~zarinsk
http://www.admzarinsk.ru
http://x25.altai.ru/~zarinsk
mailto:admzarinsk@mail.ru

